АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2018                                                                                                                     № 46
с. Чистюнька
	Об отмене постановления Администрации сельсовета от 19.06.2017 № 19 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, и порядке ее распределения»

В  целях  реализации  Закона  Алтайского  края  от  10  сентября  2007  года  № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» (с изменениями от 06.07.2018 № 41-ЗС), руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Администрации сельсовета от 19.06.2017      № 19 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, и порядке ее распределения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава  Администрации сельсовета                                                   Д.М. Ишенин